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Cumhurbaşkanı

Programın başında, doğum gününe özel bir klibin izletildiği Erdoğan, 

Hayat serüveninin çok farklı olduğunu anlatan Erdoğan, ilkokul, orta 
ifade etti.

Marmara Üniversitesi İktisat ve Ticaret Okulu'ndan mezun olduğunu 
görev aldığını kaydetti.

Milli Türk Talebi Birliği'nde orta öğretim komitesinde çalışmalar 
süreçten sonra İstanbul'da 

İl başkanlığı göreviyle başlayan sürecin İstanbul'a Büyükşehir 

"İstanbul'a Büyükşehir Belediye Başkanı olduğum andan itibaren zaten 
partimizi kurduk. Partimizi 
milletvekili sayısını getirdi. Böyle bir mücadeleyle geçen süreç oldu. 
2011'de vefatı var ve bütün 
imam hatipte okurken cami altında başladım. 6 yıl orada oynadım. Ondan 

"Bayrampaşa'da bir hafta yattık"

Daha sonra buradan ayrılıp özel sektöre geçtiğini anlatan Erdoğan, 
olarak geldiler. Derken, 

Siyasi mücadelesindeki 1989 Beyoğlu seçimlerini "renkli bir dönem" 

"Beyoğlu Belediye Başkan adaylığı... Onun unutulması mümkün değil. Çok 
zaptında rakamlar üzerinde 
dinlemedi. Hatta baktım okulun üst katında maalesef masa kurulmuş, 
orada 'Bu alkolik halinle mi 
bir tutuklama kararı çıktı. Bir hafta da bundan dolayı ben cezaevinde 
süreçte kararlı bir şekilde devam 

"Çok farklı bir süreç oldu"

Bu sürecin kendisine 1994'te İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını 

Bu yolda kendisiyle olup ebediyete uğurladığı arkadaşlarının çok 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1994'te belediye başkanlığını, 1999'da 
şöyle sürdürdü:

"Bu darbe girişiminde o akşam verdiğimiz mesaj karşısında on binler 
binlerin bizi karşılaması. 
sadece ama 16 saat sürdü. 16 saat sonra darbe püskürtüldü ve biz tekrar bu 
bulunanların hepsi, nerede varsa, 
gerekiyorsa yapıldı, yapılıyor ve yapılacak. Yola devam."

"Köyünden çıkıp gelenler var"

"Giresun ve Erzincan mitinglerinden geldiniz. Seçim meydanları ne 
dilini kurmadıktan sonra bir 

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Seçim sonrası ilk işimiz...
Cumhurbaşkanı
arzumuz 
hazırlığında olduğu söylentileriyle ilgili olarak da " Biz bugüne kadar kimseyi tasfiye etmedik. Parti kuracaklarmış daha önce kuranlar oldu zaten ama akıbetleri belli. Başka partilerde bu adımlar atıldı
onların da akıbetleri belli. Dürüstlük, samimiyet, sadakat çok önemli" dedi.
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Televizyonun, sosyal medyanın da bu işte payı olduğunu ancak 

"Ben en büyük zevki meydanlarda alıyorum ve halkımın da bu noktadaki 
birisindeydi, 26 bin de 
oraya geliyor. Bunların içinde köyünden çıkıp gelenler var. 
buluşmalarımız onlara bu 
bizler 31 Mart akşamı inşallah alacağız. Bugün 20 

"Yurt dışı kabul ve görüşmeler yapıyorum"

Bu arada, yurt dışı kabul ve görüşmeler yaptığına işaret eden 
Başkanı Vladimir Putin'in doğum gününü 

Bu görüşmeleri yaparken bir taraftan da ülkeler arasındaki ikili 
yine aynı şekilde 
yapacağız. Durmak yok, yola devam." diye konuştu.

Siyasette 

Diğer parti liderlerinin henüz miting yapmamasını nasıl 
herhalde bu 

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bazı yerlerde bakıyorsunuz işte biliyorsunuz adaylıkları iptal 
bugünlere geldik. 
herhangi bir sıkıntı olmadı ama şunu da görmek lazım, 
güzel, ama 
maalesef oluyor."

AK Parti olarak en fazla üyeye sahip olan parti olduklarına değinen 

Örgütlenme ağlarının çok geniş olduğunu aktaran Erdoğan, "Sağ olsun 
ile irtibatlarımızı sıkı 
gösteriyor. Bu dayanışmayla da Cumhur İttifakı herhangi bir şu 

İYİ Parti'nin Mersin'den aday gösterememesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İYİ Parti'nin Mersin'den aday gösterememesine 
yaptı ve dedi ki; 'Bir siyasi 
sonra gelip bir başka partiden aday olamaz' hükmünü verdi. İş 
YSK, hangi kararı verirse o 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in "kumpasla karşı karşıyayız" 

"Anketlere güvenim kalmadı"

Recep Tayyip 
yanıtlarken, "Anketlerde 

1989'da Beyoğlu'nda belediye başkan adayı olduğu dönemde bir anket 

Bunun daha sonraki dönemde de devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Fakat son dönemlere gelince bu işte bakıyorsunuz artık çalıştığınız, 
hiçbirisi bir tanesini 
Marka yok mu? Marka da var. Bu şekilde bir çalışmayı 
diyorum ki 'sen 
Halkıma güveniyorum, Hakk'a güveniyorum. Rabb'im 

"31 Mart bir beka seçimi midir?"

"31 Mart bir beka seçimi midir?" sorusuna Erdoğan, "Beka sorununu 
sorunumuzun neticesi 31 Mart'tır. Onu 

"Birileri onu sulandırarak bizim beka sorunu diye baktığımız, 
sorunuyla alakalı değil 

"Buna 'hayır' diyebilir miyiz? Şimdi Suriye sınırımız boyunca 
gelmeyiz. Şimdi bunu 
bir mücadele verdik, sağ olsun kayyumların verdiği o 
edemezsiniz. 4 gidiş, 4 geliş yollar, aydınlatma sistemleri bütün bunların 
atılan adımlar bu terör 
Kürt kardeşlerim ulaşamayacaktı. Ama şu anda oralarda benim 
uzaktan kumandalı bir 
edeceğiz' vesaire."

Bunu diyen kişinin aynı zamanda bir siyasi partinin eş başkanı 
'Kürdistan' diye bir bölge 
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"Ondan sonra da diyorlar ki 'niye böyle oluyor?" diyen Recep Tayyip 

"Niye böyle olmayacak? Sen nasıl olur da benim ülkemi bölersin. Eğer 
Doğu Anadolu bölgemiz var, 
ve 780 bin kilometrekareyle bu ülke Türkiye'dir. Sizin bu ülkeyi 
hatta Kandil'e bunun için 

İşte bunlar, YPG/PYD, FETÖ, DEAŞ hepsi bunları yapmak istediler bu 
bütün tedbirleri alarak yürütüyoruz. 
sonraki süreçte de aynı kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz."

Mehmet Özhaseki'nin adaylığı

Ankara'daki seçim yarışının nasıl gittiğine yönelik bir soru üzerine 

"Kenarda köşede görev yapmış birisi değil." ifadesini kullanan 
Şehircilik Bakanlığı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının en geniş anlamda bir belediyecilik 
İdarelerden Sorumlu Genel 

Erdoğan, "Son görevi buydu. Tabii ki Ankara gibi bir şehre, başkente 
'Ankara'ya Mehmet Özhaseki 
Mehmet Bey'in bu görevi, süreci içerisinde şu anda kampanyayı hızlı 
İnanıyorum ki seçim 
sonra da Ankara'da bazı ilçe mitinglerine de katılacağım, inşallah 

AK Parti'nin İstanbul ve İzmir adaylarına ilişkin soru üzerine 

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Binali Yıldırım'ın 
uluslararası bazda Binali Bey'in 

"Peki karşısındaki adayın bu noktada İstanbul gibi bir şehirde böyle 
emeği bulunduğunu 

Marmaray, Avrasya Tüneli, üçüncü köprü ve yeni havalimanı gibi 
karşısına çıkarılan adayların 

"Eserini ortaya koy onunla konuş"

İstanbul'a bu misyona sahip bir aday gerektiğine değinen Erdoğan, 
zaman siyasette bir defa 

İstanbul'da ilçe ve il başkanlığı yaptığını, özel ve kamu deneyimi 
zaman öyle sıradan adaylar 

Seçilmesinin ardından çöp dağlarını temizlediklerine, susuzluk 

"Bu iş bilenin, öyle lafla bu olmuyor, sonra dedikodu, iftira bunlarla 
başkanlığı yapmışsın, tamam da 

Harbiye Kongre Merkezini kendi dönemlerinde yaptıkları bilgisini veren 

"Şu anda diyor ki 'Madem ki AK Partili belediyeler ne var' diyor. Bir 
birçoğunda şu anda kültür merkezleri, 
yapacağı yer için kendi belediyelerinde bir yer bulamadılar. Nereye 

Haliç Kongre Merkezi'nin eskiden hayvan kesim yeri olduğunu ve Haliç'i 
irili, ufaklı kongre merkezlerini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Binali Bey ile İstanbul çok daha büyük bir 

"İzmir'e gelenler hizmet vermedi"

"İzmir inanın çok garip biliyor musunuz? İzmir'e gelenler hizmet 

Kendilerinin belediye AK Parti'de olmadığı halde yatırımlara devam 
bildiren Erdoğan, benzer şekilde 

İzmirlilerin Binali Yıldırım'ı belediye başkanı seçmediğine ancak 
yönetiminde yeri olan 

Nihat Zeybekci'nin, Denizli'de iki dönem belediye başkanlığı 

"Ulusal ve uluslararası bazda Nihat Bey'in çok ciddi bir deneyimi var, 
ulaşmasını 
başbakanlığını yapmış, cumhurbaşkanlığını 

İzmir'de doğru dürüst bir havalimanı bile bulunmadığını belirten 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İZBAN diye bir raylı sistemi var 
yapıldı." hatırlatmasında bulundu.

Su konusunun büyükşehir belediyelerinin sorunu olduğunu ancak 

"Bunları yapan biziz. İşte diyoruz ki İzmir'i bundan sonra, o 
biz 

"Dürüstlük, samimiyet, sadakat çok önemli"

"Beraber yola çıktığımız insanlar şimdi bizim trenden inip başka 
soru üzerine 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Siz bir yola çıkıyorsunuz, yola beraber çıktığınız insanlar 
olarak 
dendiği anda da buna da 'eyvallah' dersin. Çünkü 

Bu şekilde görevlendirdikleri çok arkadaşları olduğunu dile getiren 
burada da siyasette böyle 



Bu şekilde yürütülmesi halinde başarı olacağını ve kendilerinin de 

"Ayrılanlar oldu, isim vermeye filan gerek yok, bu ayrılanlar tabii 
tek bir amacımız var, 
yine bizimle beraberler zaten."

Erdoğan, Binali Yıldırım'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 

-Yeni parti iddiaları

TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un bir önceki görevi olan TBMM 
getirildiğini bildiren 

"Benim bu düşüncem geneldir. Siz bir yola çıkıyorsunuz, beraber çıktığınız insanlar beraber gelecek diye bir şey yok ama biz özellikle AK Parti olarak duruma bir dava olarak bakıyoruz. Bir dava
adamıysan bir deva davana ihanetin olmaması lazım. Görev verilir yaparsın ama artık senden alıp bunu bir başkasına verelim dendiği anda eyvallah dersin. Sana da başka görev verilir. Sürekli olarak şu
anda Cumhuriyet Halk Partisi’nde olduğu gibi bir yere çakılı kalmak olamaz. Liderinde görevi adeta bir satranç oynar gibi değerlendirmesi lazım. Nitekim biz bugüne kadar birçok adım attık böyle.
Ayrılanlar oldu. Bu ayrılanlar tabi ondan sonra bir daha onlarla beraber yol yürümek mümkün değil. Ama biz bunları kovmadık gidin demedik. Bizim tek bir gayemiz var, millete hizmet eden hiçbir zaman
hezimete uğramaz. Devam etmek isteyenler bizimle beraber zaten. Daha önce şuradaydı alırız başka yerde görevlendiririz. Bakın şuanda meclis başkanlığına Mustafa Şentop bey geldi. Daha önce
meclis başkanvekiliydi. Binali bey bakandı başbakan oldu, meclis başkanı oldu şimdi İstanbul adayımız olacaksın dedik. Türkiye siyasetinde bizim partimiz kadar iç hareketliliği olan bir parti yoktur.
Bizde bayrak yarışı olur. Biz bugüne kadar kimseyi tasfiye etmedik. Parti kuracaklarmış daha önce kuranlar oldu zaten ama akıbetleri belli. Başka partilerde bu adımlar atıldı onların da akıbetleri belli.
Dürüstlük, samimiyet, sadakat çok önemli."

Tanzim satışlarda ürün çeşitliliğinin artması ve vatandaşın ilgisi 

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Devletin işi bellidir. Devlet, 'ticarette şu burada yer alır' diye 
aslında ana 
bakliyat, bütün bunlar üzerinden bize 

Daha önce bunun ette yapıldığını, kıymanın kilosunun bir ara 35-38 

O zaman 40 lira olan kuşbaşı etin fiyatının da 30 liraya çekildiğini 

"Biz, burada bu müdahaleleri yapmazsak benim vatandaşımın bu noktadaki 
marketler denilen olay var, bir 
maddesi buydu, 'arkadaşlar, çok fazla bunu bekleyemeyiz, çünkü 
Öyleyse buna müdahale 
daha bir iki gün içerisinde fiyatlar yüzde 50 düştü."

Bunun yeterli olmadığını vurgulayan Erdoğan, şu an zincir marketlerde 
dediğini belirten Erdoğan, 
buralarda. Biz buralara girmiyoruz ki. Biz, günlük ihtiyacını 

"Vatandaşımızı bu konuda ezdirmeyeceğiz"

Buna ilişkin Isparta'ya gittiğinde, burada üreticinin elindeki 400 bin 
fiyatla dünden itibaren bu 

Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bu bir şeyi gösteriyor; bir, biz üreticinin karşısında değiliz, tam 
kaybeden kim? Aracılar, 
konuda ezdirmeyeceğiz, ezdirmeyiz. Her şey düzeldi, 31 
TESKOMB'la da 
ezdirmeyeceğiz, fırsatçılara derslerini verene, milletin 

İstihdam seferberliği

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla 
Bakanı Berat Albayrak ve 
TOBB'un Türkiye'deki oda ve borsaların başkanlarını davet 

Toplantıda konuşma yaptıktan sonra tüm illerden başkanlarla illerinde 
gibi bir rakam ortaya çıktı. 2,5 
Berat Bey de bu son yapılan buluşmayı yine TOBB'la vesaire bir 

Bu konuda devletin ve ilgili bakanlıkların neler yapacağına ilişkin 
istihdamı; bütün 
bütün bunlarla beraber, bu işi inşallah çözmüş 

Yeni askerlik sistemi



Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni askerlik sisteminin ne zaman yasalaşacağı 

"Bu konuyla ilgili olarak, benim arzum da Savunma Bakanımızın da 
Şu anda bitti her şey. 
askerlikle bağını zedelemeyecek, sürdürülebilir bir 
çıkacak 
iki tarafta içeriden olan da dışarıdan 

İki, burada 6 ay-12 ay meselesi var. Bu konuyla ilgili olarak da tabii 
böyle de bir tablo var. Şimdi bu 
seçim sonrasında da bunu inşallah Meclis tekrar açıldığında 

"Yoğun temponuzda ailenize ve torunlarınıza nasıl vakit 
Gittiğimizde 

Erdoğan, ailesiyle İstanbul'da bir araya geldiklerinde hoş saatler 
sabah, torunlardan en ufağı 
öyle, onun bir küçüğü daha var, o henüz bu şeylere tam başlamadı 
gelecek. Bunlar enerji 

Siyasetten arta kalan vaktinde ne yaptığının sorulması üzerine 

"Siyasetçinin boş vakti olur mu? Bizim şu anda bütün vaktimiz millet. 
oynama, oyalanma... O zaten bizim 

"Bazı dizileri fırsat buldukça izleme durumumuz oluyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, takip ettiği dizinin ya da son okuduğu kitabın 

"Dizileri filan zaten benim adıma izleyenler oluyor. Çok istisna bazı 
izletiyorlar, kısmen ama inanın 
okur onlar üzerinde çalışmamı yaparım ve ertesi güne de öylece 

"Bu tempoda uyku süreniz nasıl? Kaç saat uyuyorsunuz?" sorusuna 

Bu kadar uyku ile nasıl ayakta kalabildiği sorulan Erdoğan, "Ayaktayım 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yılki turizm beklentisiyle ilgili soruya, 
de var. Hedefimiz 50 milyonu 
Paralı turistin ülkemize gelmesi ve onunla beraber getirisinin de 

"Golf turizmine ciddi manada altyapı yatırımı yapıldı"

"40 artı 6 milyonla bu yılı kapadık, yani 40 milyon yabancı turist, 6 

"Ama bu sene bunu 50 artı ile yapacağız inşallah, gidiş oraya. 
sürekli olarak 
cazibe artıyor.

Bir de tabii artık biz sadece 'deniz, kum, güneş turizmi' olarak 
yerlerindeki 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, uluslararası spor kulüplerinin 
filan bu noktada devre arası 

Dağcılık sporunun da geliştiğine işaret eden Erdoğan, "Her geçen yıl 
kalmayacağız. Onları 
ki önce biz kıymetini bilelim ve dünyaya da tanıtalım." 

"Demokrasi yerelde başlar, genelde değil"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının son bölümünde 31 Mart'taki 

"Benim bütün derdim şu; milletime sesleniyorum diyorum ki 31 Mart, 

"Demokrasi yerelde başlar, genelde değil. Dolayısıyla bütün 
vatandaşlarımızın muhakkak sandığa gitmesi lazım. 'FETÖ' denilen bu lanete, 
lazım, ihmal etmeyelim. Unutmayalım ki 
belediyeciliğine oyumuzu verirsek kazanan fert fert millet olur, fert fert bu 
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